

K: 16948



PREZYDENT MIASTA POZNANIA
JACEK JAŚKOWIAK

Poznań, 5 października 2015 r.

Pan
prof. dr hab. Jacek Wysocki
Rektor
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego
w Poznaniu

Magnificencjo, Szanowny Panie Rektore,

Poznań to miasto akademickie, miasto nasycone studencką energią oraz młodzieńczym zapałem. Studenci mają tu do wyboru ponad dwieście kierunków studiów, nowoczesne centra dydaktyczne i uczelniane kampusy, bogate programy wymiany zagranicznej oraz programy usprawniające wejście absolwentów na rynek pracy.

„Akademicki Poznań” to miasto najlepszych uniwersytetów i uczelni w kraju. O powodzeniu jednostki kształcącej decydują kadra, studenci oraz ich zaangażowanie w naukę i pracę. Uniwersytet Medyczny charakteryzują wszystkie trzy czynniki. Dzięki temu Uczelnia nie tylko zapewnia młodym ludziom niezbędną do podjęcia zawodu wiedzę teoretyczną, ale także poszerza horyzonty, rozwija umiejętność twórczego myślenia. Kształci nasz największy kapitał – społeczeństwo, które z powodzeniem konkurować może na arenie międzynarodowej.

Studentom pierwszego roku, którzy dopiero wkraczają na akademicką drogę, życzę, by czas studiów stanowił wspaniałą życiową przygodę, a wybrane kierunki spełniły oczekiwania i nadzieje. Wszystkim studentom składam najlepsze życzenia, by praca i nauka dawały wiedzę i umiejętności oraz radość i satysfakcję z ich właściwego wykorzystania, by wyższe wykształcenie, otwierając nowe możliwości, pozwoliło spełnić aspiracje i rozwinąć zdolności, a w dalszej perspektywie – znaleźć godną i interesującą pracę. Mam nadzieję, że zaangażujecie się w życie Uczelni, w działalność w organizacjach studenckich, będziecie uczestniczyć w życiu społeczno-kulturalnym naszego miasta czerpiąc z niego garściami.

U progu nowego roku akademickiego profesorom, wykładowcom i pracownikom Uczelni pragnę złożyć wyrazy uznania i szacunku oraz najlepsze życzenia powodzenia w realizacji przedsięwzięć i wielu osiągnięć w pracy naukowo-badawczej. Mam nadzieję, że rozpoczynający się rok akademicki obfitować będzie w sukcesy ugruntowujące pozycję i prestiż Uniwersytetu Medycznego, stanowiącego jeden z symboli naszego miasta. Wszystkiego dobrego!

Z wyrazami szacunku
Jacek Jaśkowski